关于严肃全国大学英语四、六级考试纪律的通知
全国大学英语四、六级考试将于6月13日在我校举行，根据北京市教委督导反馈意见，现将相关要求强调如下：

1、 考生须持准考证、身份证和学生证准时进入考场，缺一不可。六级考生还需加持四级成绩单（≥425分）进入考场，迟到考生不允许入场。
2、 因迟到无法进入考场的学生禁止在考试区域逗留，一经发现，严肃处理。
3、 考生禁止携带任何与考试无关物品进入考场。

4、 考生进入考场要严格遵守校规校纪，如有替考考生，一经发现给予开出学籍处分。

5、 监考人员需要认真核对考生证件，不得允许缺少证件的考生进入考场。
6、 监考人员要仔细检查考生填入信息、条形码粘贴是否正确，并准确填写各种表格。

7、 监考人员要注意防范各种作弊手段，如遇突发情况，立即上报流动监考员。
8、 监考人员不带通讯工具、摄影等电子工具进入考场，不做与监考无关的事情，一前一后站立监考。